	Županijski centar
	Mail adresa

	ŽC 112 Bjelovar (MUP CZ)
	bjelovar112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Čakovec (MUP CZ)
	cakovec112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Dubrovnik (MUP CZ)
	dubrovnik112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Gospić (MUP CZ)
	gospic112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Karlovac (MUP CZ)
	karlovac112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Koprivnica (MUP CZ)
	koprivnica112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Krapina (MUP CZ)
	krapina112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Osijek (MUP CZ)
	osijek112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Pazin (MUP CZ)
	pazin112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Požega (MUP CZ)
	pozega112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Rijeka (MUP CZ)
	rijeka112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Sisak (MUP CZ)
	sisak112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Slavonski Brod (MUP CZ)
	slavonskibrod112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Split (MUP CZ)
	split112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Šibenik (MUP CZ)
	sibenik112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Varaždin (MUP CZ)
	varazdin112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Virovitica (MUP CZ)
	virovitica112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Vukovar (MUP CZ)
	vukovar112@civilna-zastita.hr 

	ŽC 112 Zadar (MUP CZ)
	zadar112@civilna-zastita.hr

	ŽC 112 Zagreb (MUP CZ)
	zagreb112@civilna-zastita.hr
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